

Insura Forsikringsagentur ApS

Rosenkrantzgade 20, 2 th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 15 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Gunner Birger Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Insura Forsikringsagentur ApS Rosenkrantzgade 20, 2 th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 15 81 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunner Birger Sørensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 181, 8260 Viby J.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med salg af forsikringer for forsikringsselskaber. Virksomheden er ifølge lovgivningen ikke omfattet af momspligt.

Aktiviteten har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået af salg af livs- og sundhedsforsikringer gennem Forenede Gruppeliv.

Herudover udøves der honoraropgaver med forskellige analyseværktøjer indenfor personforsikringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	13.056	69.030
Andre finansielle indtægter	4.559	7.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.430	-6.720
Resultat før skat	15.185	69.370
Skat af årets resultat	-3.341	-15.246
Årets resultat	11.844	54.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	11.844	4.124
Disponeret i alt	11.844	54.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.778	172.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.762	144.174
Tilgodehavender i alt	<u>166.540</u>	<u>316.997</u>
Likvide beholdninger	<u>342.776</u>	<u>312.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.316</u>	<u>629.948</u>
Aktiver i alt	<u>509.316</u>	<u>629.948</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	49.745	37.901
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>129.745</u>	<u>167.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.229	265.861
	Selskabsskat	3.341	15.246
	Anden gæld	1	180.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.571</u>	<u>462.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>379.571</u>	<u>462.047</u>
	Passiver i alt	<u>509.316</u>	<u>629.948</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.430	6.720
	2.430	6.720
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	37.901	33.777
Årets overførte overskud eller underskud	11.844	4.124
	49.745	37.901
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	150.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-50.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	0	50.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S&P Pensionsmægler Sonne A/S, CVR-nr. 28710038 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
